Johannes Rijc filius Henrici Rijc pistoris omnia et singula bona mobilia et immobilia hereditaria et parata sibi de morte quondam Heijlwigis filie quondam Petri dicti Ghevarts soen de Essche ab eodem quondam Petro et quondam Mechtilde sua uxore filia dicti quondam Henrici Rijc pariter genite successione advoluta quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie supportavit Reijnero Scaden promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Sta et Gheel datum (dg: supra) quinta (dg: vi) post vincula Petri.

BP 1182 p 944v 03 do 03-08-1402.

Johannes die Meester zvw Johannes gnd Meester van Berlikem droeg over aan Henricus van Kessel zvw Johannes van Kessel 1 morgen land, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Hoedonc, tussen wijlen Ghibo gnd Bathen soen enerzijds en een gemene weg aldaar anderzijds, welke morgen Udemannus gnd die Meester verkregen had van Boudewinus gnd Otten soen voor een cijns van 3 pond geld, welke morgen Matheus gnd van den Loeken gekocht had van Mechtildis wv voornoemde Udemannus die Meester en Thomas zvw Johannes gnd die Meester van Berlikem bvvoornoemde Udemannus, en welke morgen eerstgenoemde Johannes Meester vernaderd had van voornoemde Matheus van den Loeken.

Johannes die Meester filius quondam Johannis dicti Meester de Berlikem unum juger terre situm infra libertatem oppidi de Busco in loco dicto Hoedonc inter hereditatem quondam Ghibonis dicti Bathen soen ex uno et inter communem plateam ibidem tendentem ex alio in ea quantitate qua dictum juger terre ibidem situm est quod juger terre Udemannus dictus die Meester erga Boudewinum dictum Otten soen ad censum acquisierat scilicet pro hereditario censu trium librarum monete et quod juger terre Matheus dictus van den Loeken erga Mechtilden' relictam dicti quondam Udemanni die Meester et Thomam filium quondam Johannis dicti die Meester de Berlikem fratris olim dicti quondam Udemanni emendo acquisierat et quod juger terre primodictus Johannes Meester erga dictum Matheum van den Loeken per modum redemptionis e jure proximitatis acquisierat (dg: pro) ut dicebat hereditarie supportavit Henrico de Kessel filio quondam Johannis de Kessel cum omnibus litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes (dg: St) Hubertus et Sta datum supra.

BP 1182 p 944v 04 do 03-08-1402.

Andreas zvw Arnoldus gnd Verkenman van Zonne beloofde aan Jacobus Kesselman 25 mud verse hop, die dit jaar groeit, Bossche maat, met Allerheiligen (wo 01-11-1402) te leveren, in Son af te meten en in Den Bosch te bezorgen.